

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

O plus O
Trenčianska 17
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 30034787
IČ DPH: SK1020303482

Objednávka č.: 7902025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 18.11.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
RV unicontrol kyslík	1,00	ks		110,00 €	110,00 €
náplň do tlakovej fľaše 6 kg	2,00	ks		12,49 €	24,98 €
náplň Argon 10 l	1,00	ks		41,60 €	41,60 €
RV unicontr. CO2	1,00	ks		97,91 €	97,91 €
tesnenie vst. prip.	4,00	ks		0,66 €	2,64 €
spray separ.	2,00	ks		3,44 €	6,88 €
drôt SG2 0,8/5 kg	10,00	kg		4,85 €	48,50 €
drôt SG2 PV 0,8	32,00	kg		3,51 €	112,32 €
				Cena s DPH :	444,83 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !